Hon. Pedro R. Pierluisi Urrutia
Gobernador

ASG Lcda. Karla G. Mercado Rivera

Administradaora y Principal Oficial de Compras

NOTIFICACION NUM. 1

SUBASTA FORMAL 23J-08036 R1
PARA LA ADQUISICION DE VEHICULOS TIPO “GUAGUA VAN” PARA EL
DEPARTAMENTO DE CORRECCION Y REHABILITACION
DEL GOBIERNO DE PUERTO RICO

ASUNTO: RESPUESTAS A PREGUNTAS

Se notifica a los licitadores invitados a participar en la subasta de referencia, las siguientes preguntas
y contestaciones:

Licitador: Autos Vega

Relacionado al Biombo en LED Interior como se discutié en la Pre-Subasta, tengo varias preguntas tales
como:

1. ¢Cuantos paneles de LED se requieren?

Respuesta: Ver Especificaciones Revisadas adjuntas en la Enmienda Nim. 2.

2. (El biombo debe estar instalado en la parte superior o inferior del cristal delantero (windshield)?

Respuesta: Ver Especificaciones Revisadas adjuntas en la Enmienda Naum. 2.

3. (La montura del biombo es fija o removible?

Respuesta: Ver Especificaciones Revisadas adjuntas en la Enmienda Nam. 2.

4, ;La fabricacién del biombo es americana?

Respuesta: Si.

5. Relacionado a las luces traseras en LED, ;se refiere a luces color verde instalados en los cristales
traseros, tipo biombo interior trasero?

Respuesta: Ver Especificaciones Revisadas adjuntas en la Enmienda Nvim. 2.

Todos los demas términos, condiciones y especificaciones permaneceran sin alterar. Todos los demés
rminos, condicio és y especi rcac1ones permanecen sin alterar.

LUgs

Edmarie Avilés Almenas
Secretaria
Junta de Subastas

Emitide hoy, 28 de abril de 2023
San Juan, Puerto Rico
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